

Protokół nr 30/97
Rolnictwa i Rozwoju Hsi w dn. 17.01.97r.

90

Proponowany porządek:

1. Rozpatrzenie materiałów na sesję - projekt budżetu 97r.
2. Sprawy różne.

Posiedzenie otworzył p. inż. Zbigniew Bouyka.
Komisja stwierdza że nakłady finansowe na zadania inwestycyjne na wsi są bardzo niskie nie do porównania przez Komisję w tym budżecie są to najmniejsze środki w uchwalanych dotychczas budżetach.

Komisja wnioskując o uwzględnienie następujących zadań:

- 1/ Zmniejszyć dotacje dla gospodarstwa pomocniczego o kwotę 20,000 a zwiększyć dla Biblioteki.

Publicznej której te kwoty zależą ze czynsz - C.O. i woda, i z tym rozdźwiękiem w obec gospodarstwa pomocniczego wchodzi na 97r. Uwzględnić potrzeby biblioteki w zakresie odnowienia księgozbioru, zakup telewizora i prasy mając na uwadze że 97r Biblioteka obchodzi jubileusz 50-ulecie istnienia tej placówki.

- 2/ Uwzględnić potrzeby Klubu sportowego u "Nadiri" z środków które są przewidywane w tym samym dziale Kultury Fizycznej i Sport kwota 20 milionów starych jest niewystarczająca. Komisja proponuje zwiększyć dotacje dla Nadiri o kwotę 80 milionów starych złotych.

3. W punkcie Dom Kultury komisja proponuje
większością głosów o zdyszu 20,000 z przeznaczeniem
na inne potrzeby, natomiast z zobrażenie Dyrektora
do pokrycia tej kwoty poprzez własną działalność.

W dziale rolnictwo kierownik rolnictwa panu deśniew

1/ Postęp biologiczny zwiększyć dotację o 2,000
zaplanowana w budżecie kwota 4.000 jest
nie wystarczająca. Punkt zwalczania chorób

4.500 jeżeli działalność tę przejął pan. Ziental
pani kierownik zgodzi się na tę sumę.

Na działalność K.G.W komisja proponuje zwiększyć
dotację z 1.500 zł na 2.500 zł.

Dokończyć i zakończyć zadanie inwestycyjne
kanalizacja wsi Skwoniów i Sudół w 9fr.

Środki na te inwestycje przenieść z inwestycji miejskich.

Komisja proponuje 20,000 zł na wodociąg
dasków.

Radna Macinkowska nie zgodzi się z propozycją
dotacji na szosę Jasionne - d'scin szosa województwa
proszę o zwiększenie dotacji i ujęcie w plan
na 9fr zwagi dofinansowania przez Urząd
Wojewódzki w ramach wspólnego dofinansowania.

Radny Matusik wnioskuję o kontynuację drogi
wojewódzkiej Zagaje 700 m. drogi poohietic na 3 lata
i wykonać.

Radna Petka zgłasza kontynuowanie drogi
remont do Rakówka oraz od Rakowa do
Wolicy dojazd do młyna

Radny Kusmierz wnioskuję o zakończenie 91 remontu drogi Potok Mały około 600 metrów.

Radny Poraży wnioskuję o dokończenie budowy Domu ludowego w Piaskach.

Na pokrycie tych inwestycji Komisja proponuje pokryć je z następujących pozycji.

Zmniejszyć środki na administrację 0,5 miliona złotych.

Zmniejszyć dotację dla MPK o 200 milionów złotych gdyż wzrost w porównaniu z 96v jest o 30% tj. o kwotę 400 milionów zł złotych.

Wszystkie zgłoszone wnioski komisja akceptowała poprzez głosowanie. Komisja zastrzeżenie sobie dalszą analizę budżetu po uwzględnieniu tych wniosków przez Zarząd innych projektów uchwał na sesji komisja nie rozpatrywała.

Kwotę 20,000 zł z Domu Kultury przeznaczyć na dofinansowanie Biblioteki Publicznej.

Na tym protokół zakończono i podpisano.

Sekretarz

Maude

Przewodniczący
